
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DEL FARMACO 

 
 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione – Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una 
borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca della durata di 4 mesi dal titolo “Ruolo 
di eNAMPT e eNAPRT nella progressione tumorale” – Responsabile Scientifico Prof. Armando Genazzani 
– DSF 4/2023 
 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto il vigente “Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca”; 
Vista la richiesta del Prof. Armando Genazzani, Prot. n. 4832 del 21/07/2023, di attivazione di una 
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca della durata di 4 mesi dal titolo “Ruolo di eNAMPT e eNAPRT nella 
progressione tumorale” – Responsabile Scientifico Prof. Armando Genazzani; 
Visto il Bando di selezione pubblica, Decreto del Direttore n. 476/2023 Prot. n. 4882 del 24/07/2023, 
per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento 
alla ricerca della durata di 4 mesi dal titolo “Ruolo di eNAMPT e eNAPRT nella progressione tumorale” – 
Responsabile Scientifico Prof. Armando Genazzani – DSF 4/2023; 
Considerato che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il giorno 
08/08/2023; 
Considerato che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è prevista in data 19/09/2023;  
Accertata l’urgenza di procedere mediante atto del Direttore di Dipartimento al fine di consentire 
l’avvio dell’attività di ricerca in data 01/09/2023; 
 

DECRETA 
 

1. Di nominare la seguente Commissione per la selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata 
al conferimento di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca della 
durata di 4 mesi dal titolo “Ruolo di eNAMPT e eNAPRT nella progressione tumorale”: 

- Armando Genazzani, Professore ordinario – presidente, 
- Dmitry Lim, Professore associato – componente, 
- Ambra Grolla, Ricercatore – componente. 

2. Di fissare la data della selezione nella giornata di mercoledì 23/08/2023 alle ore 11.00 in 
modalità telematica.  

3. È disposta la pubblicazione del presente atto nel sito web di Dipartimento (www.dsf.uniupo.it) 
e nell'Albo on-line di Ateneo (https://www.uniupo.it/it/albo-line). 

 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.  
 
 

Il Direttore 
Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Prof. Armando Genazzani 

http://www.dsf.uniupo.it/
https://www.uniupo.it/it/albo-line



		2023-08-08T12:03:19+0200
	IT
	Armando Genazzani




